ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL
SECRETARIA DA FAZENDA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 13 de Janeiro de 2020.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇO tombada sob o N° 02.12.12/2019-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL COM ENSINO, CAPACITAÇÃO E

•
TREINAMENTO DE CORPO TÉCNICO DE PROFISSIONAIS DA ADMINISTRAÇÃO,

ANÁLISE DE CONTINGÊNCIAS PASSÍVEIS DE REDUÇÃO E DE DIAGNÓSTICO DE

CONTRIBUIÇÕES NOS TEMAS DE DESPESAS DE PESSOAL E ENCARGOS DA

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E REPASSES CONSTITUCIONAIS, JUNTO A

SECRETARIA DA FAZENDA DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ„ bem como

parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber, ADM&TEC — INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO

E TECNOLOGIA, inscrita no CNPJ sob o n° 35.328.913/0001-16, com o valor total de R$

810.066,55 (Oitocentos e dez mil, sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos)

conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

• 	Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

MÁRCIA ME
SEC

IMA AZEVEDO
A FAZENDA

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2